[image: A:\..\..\..\User\Мои документы\Печатьи герб\Герб Суворовского района.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 августа 2023 года
	№ 96

О закрытии купального сезона
на пляжах в д. Балево, п. Песоченский, п. Центральный, д.Гущино

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Северо-Западное Суворовского района, администрация муниципального образования Северо-Западное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Установить дату закрытия купального сезона на пляжах в д. Балево,                   п. Песоченский, п. Центральный и д. Гущино – 20.08.2022г.
2. Отменить дежурство медсестер и спасателей на пляжах в д. Балево,                  п. Песоченский, п. Центральный и д. Гущино – 20.08.2022г. в связи с окончанием купального сезона.
3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	И.О. главы администрации муниципального образования
Северо-Западное
Суворовского района

В.Б.Муштараули

image1.jpeg